ACTIVO

~ Inventarios

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ARROYO SECO
Estado Analitico del Activo
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024
(Cifras en Pesos)

Concepto

Activo Circulante
 Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
‘Derechos a Recibir Bienes o Servicios

 Almacenes
Estimacion por Pérdida o Detenoro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes B

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
‘Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

Activos Diferidos
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Girculantes

~ Otros Activos no Circulantes

Saldo Inicial

1,447,477
666,071
563,460

765,755
25,651
0

0
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Cargos del Periodo

11,320,913
11,262,408
5,762,913
5,248,935

Abonos del Periodo
10,217,385

10,217,385

4,718,598

0
0
208,800
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Saldo Final

2,551,005
1,711,094

1,607,775

814,260

25,651
0
.
0

Variacion del Periodo

1,044,315 |

1,103,528
1,045,024

-41,051
0

0
41,760
0

58,505
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58,505
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros Yy sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C.P. MARIA ELVA YANEZ GARCIA

f'- FAMILI

ADMINISTRADORA



